
UCHWAŁA NR XLVI/466/18
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Gryfino na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130), uchwala się co następuje:

§ 1.  Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Gryfino,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.
§ 2.  Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Gryfino, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.
§ 3.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino.
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.    
 

PRZEWODNICZĄCA RADY

Elżbieta Kasprzyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2018 r.

Poz. 2274



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/466/18
Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu Gminy Gryfino na 2018 r.
sp.fin-dział-rozdz-par Dokładność / 
kolejność 

Opis zwiększenia zmniejszenia 

Razem: 82 370,00 0,00
W Zadania własne 82 370,00 0,00 

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kpt. ż. w. 1 197,00 0,00
Mamerta Stankiewicza w Gryfinie 

801 Oświata i wychowanie 1 197,00 0,00
 80101 Szkoły podstawowe 1 197,00 0,00
 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 197,00 0,00
 Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 81 173,00 0,00
 801 Oświata i wychowanie 1 973,00 0,00
 80101 Szkoły podstawowe 1 973,00 0,00
 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 973,00 0,00
 852 Pomoc społeczna 79 200,00 0,00
 85295 Pozostała działalność 79 200,00 0,00
 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
79 200,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2274



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/466/18
Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu Gminy Gryfino na 2018 r.
sp.fin-dział-rozdz-par Dokładność / 
kolejność 

Opis zwiększenia zmniejszenia 

Razem: 387 723,00 305 353,00
W Zadania własne 387 723,00 305 353,00 

Dzienny Dom "Senior +" w Gryfinie 79 200,00 79 200,00

 852 Pomoc społeczna 79 200,00 79 200,00
 85295 Pozostała działalność 79 200,00 79 200,00
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 200,00 79 200,00

 Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kpt. ż. w. 3 170,00 0,00
Mamerta Stankiewicza w Gryfinie 

801 Oświata i wychowanie 3 170,00 0,00
 80101 Szkoły podstawowe 3 170,00 0,00
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 170,00 0,00
 Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 305 353,00 226 153,00
 600 Transport i łączność 275 353,00 0,00
 60004 Lokalny transport zbiorowy 275 353,00 0,00
 2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące 275 353,00 0,00

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

757 Obsługa długu publicznego 0,00 215 433,00
 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 40 312,47

 8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

0,00 40 312,47

 75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 
lub jednostkę samorządu terytorialnego 

0,00 175 120,53

 8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 0,00 175 120,53
 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 10 720,00
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 10 720,00
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 720,00
 90095 Pozostała działalność 30 000,00 0,00
 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 30 000,00 0,00

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2274


		2018-05-07T12:31:06+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




